
「末森満さんを偲ぶ会」のご案内 

 
謹啓 深緑の候、皆様にはますますご健勝のことと拝察申し上げます。 
株式会社国際開発ジャーナル社、独立行政法人国際協力機構でご活躍されてきた
末森満さんが、本年 3 月 30 日に 72 歳で永眠されました。国際協力を常にリード
されてきた末森満さんのご功績とお人柄をご家族と共に偲ぶとともに、末森さん
のご意志をつなぐべく、有志にて「末森満さんを偲ぶ会」を開催することといた
しました。 
ご多用中とは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

敬白 
 
  2024 年 6 月 

「末森満さんを偲ぶ会」実行委員会 
 

記 
 
日 時 2024 年 7 月 21 日（日） 午後 1 時 30 分より 
会 場 JICA 市ヶ谷 国際会議場 
    東京都新宿区市谷本村町 10-5 TEL：03-3269-2911 

＊会場にはお座席のご用意がございませんので、予めご了承願います 
会 費 3,000 円（当日会場にて申し受けます。現金のみとさせていただき、お釣りの

ないようご協力願います） 
 
お手数ではございますが、ご出欠のほどを 6 月 30 日（日）までにメールまたは
FAX にてお知らせくださいますようお願い申し上げます。 
なお、会費制とさせていただいておりますので、ご香典・ご供花・ご供物の儀は、
固くご辞退申し上げます（皆様にご献花いただけますよう、お花の準備をしており
ます）。 

また、当日は平服にてお越しくださいますようお願い申し上げます。 
 
お問い合わせ 
「末森満さんを偲ぶ会」実行委員会（株式会社国際開発ジャーナル社内） 
 〒113-0034 東京都文京区湯島 2-2-6 フジヤミウラビル 8 階 
担当：中村裕美 TEL：03-5615-9670 FAX：03-5615-9671 
Mail：nakamura@idj.co.jp 

 
以上 



「末森満さんを偲ぶ会」 
 
出席を希望される方は、以下の用紙に必要事項をご記入のうえ、
FAX：03-5615-9671 にお送りください。 
 

氏  名  

所  属 
（会社名／団体名、
役職／部課名等） 

 

 

住  所 
〒 

 

T E L  

F A X  

メールアドレス  

末森満さん 
とのご関係 

 

 

メールで出席のご連絡をいただく場合は、 
・氏名 
・所属（会社名／団体名、役職／部課名 等） 
・住所 
・TEL／FAX 番号 
・メールアドレス 
・末森満さんとのご関係 

上記項目をご記載のうえ、nakamura@idj.co.jp までご送信ください。 


